РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03  октября 2022 г.	                         №  272                   р.п. Усть-Донецкий

Об изменении срока исполнения контракта по соглашению сторон в 2022 году

В  соответствии с  частью 65.1  статьи  112  Федерального закона  от
05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить, по соглашению сторон, возможность изменения срока исполнения муниципального контракта № Ф.2022.81 от 08.08.2022 года на выполнение работ по объекту: «Ремонт участка автомобильной дороги по ул.Горького в р.п. Усть-Донецкий Усть-Донецкого  района ,  в связи с возникновением независящих от сторон обстоятельств, влекущих невозможность его исполнения в установленный контрактом срок, без предъявления к подрядчику требований по уплате неустоек в связи с просрочкой исполнения обязательств, а также без изменения стоимости такого контракта. Предусмотренное изменение осуществляется с соблюдением положения части 1.3 статьи 95 Федерального закона  от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Определить  срок окончания работ по муниципальному контракту № Ф.2022.81 от 08.08.2022 года  - до 01.11.2022года.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
Усть-Донецкого городского поселения                                               С.В.Тузов

Постановление вносит:
Главный специалист, контрактный управляющий

Исп.: Романовская Е.Н.